
Zlínský kraj, odběrová místa, RT - PCR testy, AT.  
Aktualizace k datu 22. 2. 2021. 

V aktualizaci nově odběrové místo- Sokolovna, Slavičín - na PCR a AT. 

Prosím sledovat průběžně změny na webu nemocnic ve ZK.  

Zdůraznit žadatelům o testování - nutnost objednat se přes webové stránky.  

Kroměřížská nemocnice a DRIVE THRU, FLORIA Kroměříž - bez objednání. 

Odběrové místo 
PCR  

Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně (KNTB), 
20. pavilon -  ZRUŠENO k 1. 2. 2021.  
 

Od 4. 2. 2021 funguje ambulance jako očkovací centrum. 

 

 

Odběrové místo 
PCR 

Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně (KNTB), 
Odběrový stan, DRIVE THRU, Peroutkovo nábřeží (v 
sousedství budovy Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje)  

Kde se odběrové 
místo nachází 

Odběrový stan, DRIVE THRU, Peroutkovo nábřeží (v sousedství budovy 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje) 

Indikované odběry PL, 
KHS 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, pro 
dospělé - elektronická žádanka, samoplátci, antigenní testy - pedagogové, 
populace 

Objednání na odběr 
PCR 

Před návštěvou ODBĚROVÉHO STANU DRIVE THRU, nutné se předem 
objednat on-line na webu KNTB  

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po - Pá     7,00 - 19,00 hod.         So - Ne  7,00 - 15,00 hod. 

Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 

Samoplátci S sebou je třeba si přinést vyplněný formulář, který si může žadatel 
stáhnout na webových stránkách KNTB  

Platba Cena RT- PCR testu: 1700 Kč. Platba je možná pouze bezhotovostně 
kartou prostřednictvím terminálu přímo na odběrovém místě 

Výsledky Výsledek testu a certifikát mají žadatelé k dispozici do 24 - 48 hodin. 
Možnost osobního vyzvednutí na Oddělení lékařské mikrobiologie 
v budově 22 (v pracovní dny od 8,00 do 18,30 hodin nebo v sobotu od 
7,00 do 11,00 hodin) nebo možnost zaslání výsledku e-mailem 

 

Odběrové místo 
 

Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně (KNTB), 
Odběrový stan, DRIVE THRU, Peroutkovo nábřeží (v 
sousedství budovy Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje) - DOBROVOLNÝ ANTIGENNÝ TEST PRO 

VEŘEJNOST  
Kde se odběrové 
místo nachází 

Odběrový stan, DRIVE THRU, Peroutkovo nábřeží (v sousedství budovy 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje) 

Objednání na odběr  Nutné objednání předem a konkrétní datum a čas na on-line webu KNTB 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po + Pá  7,00 - 19,00 hod.               So - Ne  zavřeno         
Út   - Čt   7,00 - 15,00 hod.   

 Žadatel o antigenní test musí mít u sebe OP, kartičku ZP. Výsledek za 
30minut na odběrovém místě. Pro nepojištěných testovaných u ZP nebo 
při častějším testování platba 350 Kč. 



 
Odběrové místo 

VAŠE LABORATOŘE s. r. o., Zlín 
- křížení ulice Čiperova a třída T. Bati, u bývalé 

budovy ČSAD 
Kde se odběrové 
místo nachází 

Odběrová buňka na levém dolním rohu budovy, odběrové místo je určeno 
pro pěší, parkování zdarma pro potřeby odběrů je zajištěno na parkovišti 
Březnická 

Indikované odběry PL, 
KHS - PCR 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, pro 
dospělé - elektronická žádanka  

HELP linka 
OBJEDNÁNÍ PCR 

- telefon: 739 408 931 (v pracovní dny 8:00-14:00) 
- přes on-line rezervaci na www. reservatic.com 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá 7,30 – 10,00 hod.     

Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 
 

Samoplátci Odběrové místo při volné kapacitě, možno i pro samoplátce, objednání 
nutné 
 
Na odběr si prosím přineste ČITELNĚ vyplněný formulář. Formulář i 
certifikát budou dostupné i v odběrové místnosti, ale pro urychlení 
provozu bude lepší, když si formuláře vyplníte předem. 

Antigenní testy ODBĚR: výtěr z nosohltanu 

KDY: pondělí - pátek (7,30-10, 00) pouze na objednání 

HELP linka 
OBJEDNÁNÍ  

739 408 931 v pracovní dny 8,00 – 14,00 
přes on-line rezervaci na www. reservatic.com 

VÝSLEDKY: zasílány zabezpečeným emailem a SMS, do 4 hodin od 
odběru 

Na odběr si prosím s sebou přineste doklad totožnosti (občanský průkaz, 
pas) a čitelně vyplněný formulář (na webu Vaše laboratoře) 

 

 

 
Odběrové místo 

Uherskohradišťská nemocnice (UHN) 

Kde se ambulance 
nachází 

Odběrové místo pro COVID-19 je přestěhováno do prostor u nákladní 
brány, v části budovy A - ORTO. Vstup do budovy je z vnitřní strany areálu 
nemocnice. Pěší mohou projít brankou vedle nákladní brány. Pro příjezd 
autem je nutné použít hlavní vjezd do nemocnice, k odběrovému místu 
vede zřetelné značení, tel: 724 631 022 

Indikované odběry PL, 
KHS 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, pro 
dospělé - elektronická žádanka 

Telefonické objednání 
 

Objednání přes on-line formulář, který je dostupný na webových stránkách 
UHN i telefonicky 724 631 022, 572 529 600 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá 8,00 - 15,30 hod.  
So až Ne 7,00 - 15,30 hod., objednání možné pouze on-line 

Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným z 
laboratoře 

Samoplátci Pracovní doba pro odběry - Po až Pá 7,00 - 8,00 hod., pouze po 
předchozím objednání online, web UHN, výjimečně telefonicky 
724 631 022, 572 529 600. Přinést sebou vypsaný dotazník, který je 
dostupný na webu UHN. 

Platba Cena RT- PCR testu: 1510,- Kč. Platba kartou, hotově (mít u sebe přesnou 
peněžní částku) 

Antigenní testy 
Budova 24 UHN, na 
rozcestníku - Antigenní 
testování veřejnosti 

Možno testovat pouze pojištěnce ZP, mít u sebe OP, kartičku ZP. 
Nutné objednání v kalendáři online na webu UHN, pokud z vážných 
důvodů nelze přes web, poskytnout tel.: 724 473 019. 
Pracovní doba: Po - Ne 7, 00 - 11, 00     11, 30 - 15, 30 

https://www.vaselaboratore.cz/files/COVID-FORMULAR.pdf
https://www.vaselaboratore.cz/files/COVID-FORMULAR.pdf


Odběrové místo IFCOR - odběrové místo na RT- PCR, Uherské Hradiště 
Kde se odběrové 
místo nachází 

ulice Verbířská 1286 (areál bývalých kasáren) vedle uzavřené Tržnice 

Indikované odběry PL, 
KHS 

Samoplátci, indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a 
dorost, pro dospělé - elektronická žádanka  

Objednání 
 

Nutné objednání přes webové stránky: www. ifcor.cz. 
Telefonické objednání na tel. 518 323 825 jen výjimečně. 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po -  Pá       7, 30 – 11, 30hod.     

Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 
 

Samoplátci Pouze po předchozím objednání,  Po - Pá  10,30 – 11,30 

Zrušení testování  Pokud je potřeba z jakéhokoliv důvodu testování zrušit, volat na tel. 
518 326 865 

Platba Cena RT- PCR testu: 1350 , - Kč i s certifikátem. Platba kartou, hotově  

Antigenní testy Pouze jen Čt - Pá 10,30 -11,30 
Při platbě AT (častější odběr než hradí ZP) 350 Kč. 
Možno testovat pouze pojištěnce ZP, mít u sebe OP. 
Nutné objednání v kalendáři online na webu ifcor.cz. 

 

 

 

 

 

Odběrové místo Vsetínská nemocnice, a.s.  
 

Kde se ambulance 
nachází 

Infekční ambulance, Pavilon K, Vsetínská nemocnice, tel. 571 490 312 

Indikované odběry PL, 
KHS 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, pro 
dospělé - elektronická žádanka   

 
Objednání 
 

Nutné objednání on-line, formulář k objednání přes webové stránky 
Vsetínské nemocnice 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Dle objednání on - line kalendáře na webových stránkách Vsetínské 
nemocnice, a. s., v čase 7,30 až 14,30 hod. 

Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 
z laboratoře 

NOVINKA od 22. 2. 
2021 

Možnost testovat PCR ze slin 

Samoplátci NELZE testovat 

Antigenní testy - 
Antigenní odběrové 
centrum, 2. poschodí 
pavilonu K- Čtyřlístek, 
vchod do budovy 
společný s dětským 
oddělením 

Možno testovat pouze pojištěnce ZP, mít u sebe OP, kartičku ZP. 
Nutné objednání v kalendáři online Reservatic na webu Vsetínské 
nemocnice (pracovní doba 7,00 -13,00 h.) 
Výsledek za 30minut na odběrovém místě. 
 
    

 

 

 

 



 

Odběrové místo Kroměřížská nemocnice, a.s. 
 

Kde se nachází Odběrové místo je dostupné ze zadní strany budovy ředitelství 
Kroměřížské nemocnice – zadní trakt budova F 

Indikované odběry PL, 
KHS 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, pro 
dospělé - elektronická žádanka   
 

Telefonické objednání 
 

Telefonické objednání k PCR testu NENÍ NUTNÉ  
Podrobnější informace na telefonu 573 322 473 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá - 7, 00 až 15,00 hodin (7,00 - 12,00 samoplátci)                                     
So až Ne - 8, 00 až 12,00 hodin (pouze indikované s e-žádankou) 

Samoplátci Samoplátci se testují bez objednání 7,00 – 12,00  
Platba Cena RT-PCR testu: 1700,- Kč, platba pouze platební kartou 

 
Antigenní testy Možno testovat pouze pojištěnce ZP, mít u sebe OP, kartičku ZP. 

Nutná registrace a objednání v kalendáři, online na webu Kroměřížské 
nemocnice, odběry pouze ve všední dny. 
Výsledek za 30minut na odběrovém místě. Platnost testu pro sociální 
služby 48 hodin. 

 
Odběrové místo  

Kroměřížská nemocnice, a.s. 
Výstaviště Floria - pouze RT - PCR 

Kde se odběrové 
místo nachází 

Příjezd od kruhového objezdu „u hřbitova“, odběry budou prováděny 
systémem DRIVE THRU 

Indikované odběry PL, 
KHS 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, pro 
dospělé - elektronická žádanka  

Telefonické objednání 
 

Telefonické objednání k PCR testu NENÍ NUTNÉ  

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá 7,00 - 15,00 hod.     

Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 
 

Samoplátci Odběrové místo není určeno pro samoplátce. 

 

Odběrové místo Nemocnice Valašské Meziříčí  
 

  
Kde se ambulance 
nachází 

Areál Nemocnice Valašské Meziříčí, Blok C 

Indikované odběry PL, 
KHS 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, pro 
dospělé - elektronická žádanka 

  

Telefonické objednání 
 

Telefonické objednání NUTNÉ na tel. 571 758 605  

Odběry PCR Možný výběr místa - odkud stěr PCR: z nosohltanu nebo ze slin. 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po - Pá    7,00 do 15,00 hod.  

Samoplátci Pouze po on - line objednání přes webové stránky, www.agellab.cz, 
omezeno na 6 odběrů/denně 

Platba Cena RT-PCR testu:1510,- bez certifikátu, 1660,- s certifikátem, platbu 
nutno uhradit předem, dle instrukce při telefonickém objednání 

Antigenní testy- 
odběry se provádí na 
Antigenním centru 
nemocnice - naproti 
vrátnice- budova E 

Možno testovat pouze pojištěnce ZP, mít u sebe OP, kartičku ZP 
Nutné objednání přes reservatic.com 
 
Po - Pá  8,00 -15,30 hod.   

http://www.agellab.cz/


Odběrové 
místo 

VAŠE LABORATOŘE s.r.o. 

Kde se odběrové 
místo nachází 

Městská poliklinika, Otrokovice, tř. Osvobození 1388, Otrokovice 

Odběry Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, pro 
dospělé - elektronická žádanka, samoplátci, bez příznaků COVID, 
SAMOPLÁTCI (bez klinických příznaků infekce COVID 19, na odběr přinést 
čitelně vyplněný formulář s identifikačními údaji, který je dostupný na webu 
vaselaboratore.cz) 

HELP linka 
OBJEDNÁNÍ PCR 

- telefon: 739 408 931 (v pracovní dny 9:00-11:00) 
- přes on-line rezervaci na www. reservatic.com 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po, Út, St, Pá  14,00 - 16,00 hod. (pouze po předchozím objednání)  

Výsledky PCR Mailem, nebo osobně do 2 pracovních dnů, do 24 hodin příplatek 100 %  

Platba Cena RT- PCR testu: 1510,- Kč vyšetření + odběr, 200,- Kč vystavení 
certifikátu. Platba kartou, hotově (mít u sebe přesnou peněžní částku) 

Antigenní testy ODBĚR: Výtěr z nosohltanu 

KDY: pondělí, úterý, středa, pátek (14.00 - 17.00) pouze na 
objednání 

HELP linka                          

OBJEDNÁNÍ 

- telefon: 739 408 931 (v pracovní dny 8:00-14:00)                                           
-    přes on-line rezervaci na www. reservatic.com 

VÝSLEDKY: zasílány zabezpečeným emailem a SMS, do 24 hodin od 
odběru 

Na odběr si prosím s sebou přineste doklad totožnosti (občanský průkaz, pas) 
a čitelně vyplněný formulář (na webu Vaše laboratoře). 

 

 
Odběrové místo  

Léčebné lázně Luhačovice 
Sanatorium MIRAMARE - pouze antigenní testy 

Kde se odběrové 
místo nachází 

Lázeňský dům, Vila Helena, Bezručova 471, Luhačovice 

Antigenní test Stěr z nosohltanu 

Telefonické 
objednání 
 

Telefonické objednání k testování NUTNÉ na telefonu: 577 659 111 
                                                                                          (recepce) 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po, St a Pá  9,00 - 11,00 hod.     

Výsledky Výsledky k dispozici do 30 min. 

NUTNÉ Před testováním nutno předložit doklad totožnosti a kartičku 
zdravotní pojišťovny. Bez objednání a předložení dokladů nelze AT 
provést. 

 

Odběrové místo- 
výjezdový tým 
Vaše Laboratoře  

Valašské Klobouky- PCR testy, antigenní testy 

Kde se odběrové 
místo nachází 

Kulturní dům Klobučan, prostory vestibulu. 

PCR 
 
AT 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, 
pro dospělé - elektronická žádanka   
Dobrovolné, testování bez příznaků infekce COVID-19 

Telefonické 
objednání 
 

Telefonické objednání k testování NUTNÉ na telefonu: 739 408 931 

https://www.vaselaboratore.cz/files/COVID-FORMULAR.pdf


Pracovní doba 
odběrového místa 

Út a Čt   12,00 - 15,00 hod.     

Výsledky Výsledky budou zasílány e-mailem a sms zprávou do 24 hodin                                 
od odběru. 

NUTNÉ Před testováním nutno předložit doklad totožnosti, kartičku ZP                            
a čitelně vyplněný formulář (na webu Vaše laboratoře). Bez 
telefonického objednání a předložení dokladů nelze testy provést. 
 
Nelze provádět testování samoplátcům!!! 

 

 

 

NOVÉ ODBĚROVÉ MÍSTO – PCR, antigenní testy. 

 

Odběrové místo- 
IFCOR, klinické 
laboratoře 

Slavičín - PCR testy, antigenní testy 

Kde se odběrové 
místo nachází 

Sokolovna Slavičín 

PCR 
 
AT 

Indikované odběry od KHS ZK, praktických lékařů pro děti a dorost, 
pro dospělé - elektronická žádanka, samoplátci   
Dobrovolné, testování bez příznaků infekce COVID-19 

Objednání na test 
NUTNÉ 

PCR i antigenní testy – nutné objednání přes formulář, ad. webové 
stránky www. ifcor.cz  

Pracovní doba 
odběrového místa 

PCR – každé úterý 13,00 - 15,00. 
 
Antigenní testy - každý čtvrtek 13,00 - 15,00. 

Výsledky Výsledek testu PCR bude k dispozici do 48 hodin po odběru. 

NUTNÉ Před testováním nutno předložit doklad totožnosti, kartičku ZP.                            
 
SAMOPLÁTCI za stěr PCR uhradí 1350 Kč, certifikát bude vystaven 
zdarma na vyžádání. 
 

 

https://www.vaselaboratore.cz/files/COVID-FORMULAR.pdf

